
ZARZĄDZENIE NR 156/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie przekazania dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Motarzynie  środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Motarzynie środki trwałe o łącznej 
wartości 12.104 zł (słownie: dwanaście tysięcy sto cztery złote) zgodnie z protokołem przekazania, który 
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: A0FAEBE4-36C0-453A-9D88-2FE74A1811FC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 156/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 14 grudnia 2018 r.

PROTOKÓŁ
zdawczo-odbiorczy

sporządzony w dniu 14 grudnia 2018 roku w sprawie przekazania środków trwałych będących 
w posiadaniu Gminy Dębnica Kaszubska.

Stroną przekazującą jest Gmina Dębnica Kaszubska,

reprezentowana przez Wójta Gminy - Iwonę Warkocką

Stroną  przejmującą  jest  Środowiskowy Dom Samopomocy  w Motarzynie

reprezentowana przez kierownika - Jolantę Rekowską.

Przedmiotem przekazania – przejęcia są  następujące składniki:

L.p. Nazwa ilość (szt) Cena jednostkowa 
(zł)

Wartość (zł)

1 laptop Dell Inspirion 15 5570-2032 
480 GB SSD

2 3099,00 6198,00

2 Microsoft Office 
2019 Home&Business

2 1249,00 2498,00

3 Eset security pack Box 3 1 229,00 229,00

4 Urządzenie wielofunkcyjne 
EPSON Eco Tank ITS L6190

1 1579,00 1579,00

5 projektor EPSON 1 1600,00 1600,00

RAZEM 12.104,00 12.104,00

Protokół niniejszy sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach.

Strona przekazująca: Strona przejmująca:

Id: A0FAEBE4-36C0-453A-9D88-2FE74A1811FC. Podpisany Strona 1




